

Esiintymisnäyttämön suunnitelma

ELINVJA 09.12.2022 § 25
590/10.03.01.00/2022

Vääksynjoen läheisyyteen suunnitellun esiintymisnäyttämön ensimmäinen kehitysversio esiteltiin kunnanhallitukselle keväällä 2022. Kerätyn palautteen perusteella suunnitelmaan lisättiin optio amfimaisten kiinteän katsomon rakentamisesta, joka on toteutettavissa halutessa myöhemmin, lavan korkeuden ja maaston korot huomioiden. Näyttämölavan rakentaminen liittyy kanavan seudun kehittämissuunnitelmaan.

Lähtöideana on ympärivuotinen esiintymisnäyttämö (360 astetta), joka palvelee monipuolisesti niin kohtaamispaikkana kuin erilaisten puhe- ja musiikkiesitysten ja pienten kesäteatteriesitysten näyttämönä.

Esiintymisnäyttämön muotokieli ellipsi kertoo kunnan historiasta uistinten valmistukseen liittyen. Design on uniikki, ajaton ja aikaa kestävä. Materiaaliehdotuksissa on pyritty pitkään elinkaaritavoitteeseen sekä sää- ja ilkvaltakestävyyteen.

Esiintymisnäyttämön toteutus voidaan tehdä vaiheittain ja jälkikäteen toteutettaviin lisäyksiin ja muutoksiin varautuen:

- kiinteätä katsomoa ei kunnanhallituksen toiveiden mukaan toteuteta ensimmäisessä vaiheessa
- Pukuhuoneiden suihku- ja wc-tiloille on mahdollista jättää tekninen varaus
- viherkatto voidaan muuttaa toisentyyppiseksi toteutukseksi
- alakaton materiaali ruostumattomasta teräksestä toteutettavissa myöhemmin
- puheäänentoisto perusvalaistuksineen on mahdollista toteuttaa ensimmäisessä vaiheessa

Esiintymisnäyttämö toteutetaan paikalla valettavasta betonista kertavaluna tuottaen puhtaita betonipintoja. Tarvittavat läpiviennit esim. sähköille ja äänentoistolle tehdään timanttijälkileikkauksena. Perustamistyöt alavassa paikassa edellyttävät maamassojen vaihtoa, salaojituksessa pitää varautua mahdolliseen pumppaamiseen. Myöhemmin voidaan toteuttaa esimerkiksi julkisivujen päälle asennettavat hiilipuulevyt. Esiintymisnäyttämön rakenne mahdollistaa sen ilmeen muuttamisen tulevana vuosikymmeninä tarvittaessa.

Näyttämölavan kustannusarvio käydään läpi kokouksessa.

Valmistelija

Kehittämispäällikkö Isa Maunula
puh. 044 778 0211, etunimi.sukunimi@asikkala.fi

Esittelijä

Kehittämispäällikkö Maunula Isa

Päätösehdotus

Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, että esiintymisnäyttämön kilpailutus käynnistetään vuoden 2023 alussa.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Henna Rautavuo-Hätönen poistui kokouksesta klo 15.55 tämän pykälän käsittelyn aikana.